
西軍学生代表試合登録メンバー西軍学生代表試合登録メンバー
No 氏名 ふりがな 身長 体重 学年 大学 出身校
1 大塚　壮二郎 おおつか　そうじろう 178 108 3 関西学院大学 芦屋RS→関西学院
2 大本　峻士 おおもと　たかし 174 103 4 立命館大学 菫中→常翔学園
3 甲斐　匠馬 かい　しょうま 182 108 4 立命館大学 筑紫丘ラグビーJrRS→東福岡
4 モルンガ・レンズ 193 115 2 摂南大学 マヌレワハイスクール
5 楠　大輝 くすのき　だいき 185 107 4 近畿大学 石切中→日本航空石川
6 小林　典大 こばやし　てんた 185 106 4 関西学院大学 上京中→京都成章
7 伊藤　森心 いとう　もりし 175 91 4 京都産業大学 明石JrRS→松山聖陵
8 ヒンガノ・ロロヘア 191 121 4 朝日大学 ボタニーダウンズセカンダリーカレッジ
9 高木　城治 たかき　じょうじ 165 75 3 京都産業大学 かしいヤングラガーズ→東福岡
10 大島　泰真 おおしま　たいしん 170 77 4 同志社大学 藤森中→京都成章
11 マイケルズ・カストン 166 78 4 摂南大学 アウテニクワスクール
12 西　柊太郎 にし　しゅうたろう 173 82 3 近畿大学 三宅ヤングラガーズ→東福岡
13 中　俊一朗 なか　しゅんいちろう 176 88 4 関西学院大学 東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星
14 武藤　航生 むとう　こうしょう 174 84 4 関西学院大学 兵庫県RS→関西学院
15 的場　天飛 まとば　たかと 171 82 4 関西学院大学 伊丹RS→石見智翠館
16 平野　龍 ひらの　りゅう 180 100 4 京都産業大学 新生野中→札幌山の手
17 中田　偲響 なかた　しきょう 175 105 4 関西学院大学 蹉跎中→東海大大阪仰星
18 柴田　佳祐 しばた　けいすけ 177 103 2 近畿大学 豊田ラグビースクール→中部大春日丘
19 中谷　陸人 なかや　りくと 180 102 2 同志社大学 日根野中→大阪桐蔭
20 渡邊　晴斗 わたなべ　はると 171 76 3 近畿大学 東大阪KINDAIクラブジュニア→報徳学園
21 小林　修市 こばやし しゅういち 176 83 4 京都産業大学 勧修中→京都成章
22 公文　毅京 くもん　みこと 175 90 4 摂南大学 神川中→洛北
23 奈須　貴大 なす　たかと 178 87 4 京都産業大学 藤森中→光泉カトリック
24 中尾　朔也 なかお　さくや 183 92 3 福岡工業大学 大村工業高校
25 アシュトン・テアウ 185 104 3 IPU・環太平洋大学 ウェリントンカレッジ
26 中川　一星 なかがわ　いっせい 182 99 3 関西大学 かしいヤングラガーズ→東福岡


西軍



				No		氏名 シメイ		ふりがな		身長 シンチョウ		体重 タイジュウ		学年 ガクネン		大学 ダイガク		出身校 シュッシン

				1		大塚　壮二郎 オオツカ ソウジロウ		おおつか　そうじろう		178		108		3		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		芦屋RS→関西学院 アシヤ カンセイガクイン

				2		大本　峻士		おおもと　たかし		174		103		4		立命館大学 リツメイカン ダイガク		菫中→常翔学園

				3		甲斐　匠馬		かい　しょうま		182		108		4		立命館大学 リツメイカン ダイガク		筑紫丘ラグビーJrRS→東福岡 ツクシガオカ ヒガセィ

				4		モルンガ・レンズ				193		115		2		摂南大学 セツナンダイガク		マヌレワハイスクール

				5		楠　大輝 クスノキ ダイキ		くすのき　だいき		185		107		4		近畿大学 キンキダイガク		石切中→日本航空石川

				6		小林　典大 コバヤシ テン マサル		こばやし　てんた		185		106		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		上京中→京都成章 ジョウキョウチュウ キョウト ナル ショウ

				7		伊藤　森心 イトウ モリ ココロ		いとう　もりし		175		91		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		明石JrRS→松山聖陵 アカシ マツヤマセイ リョウ

				8		ヒンガノ・ロロヘア				191		121		4		朝日大学 アサヒダイガク		ボタニーダウンズセカンダリーカレッジ

				9		高木　城治 タカギ シロ オサム		たかき　じょうじ		165		75		3		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		かしいヤングラガーズ→東福岡 ヒガシ フクオカ

				10		大島　泰真		おおしま　たいしん		170		77		4		同志社大学 ドウシシャダイガク		藤森中→京都成章

				11		マイケルズ・カストン				166		78		4		摂南大学 セツナンダイガク		アウテニクワスクール

				12		西　柊太郎 ニシ シュウ タロウ		にし　しゅうたろう		173		82		3		近畿大学 キンキダイガク		三宅ヤングラガーズ→東福岡

				13		中　俊一朗 ナカ シュンイチ ロウ		なか　しゅんいちろう		176		88		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星 トウカイダイ オオサカギョウセイ チュウ トウカイダイオオサカ ギョウセイ

				14		武藤　航生 ムトウ ワタル イ		むとう　こうしょう		174		84		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		兵庫県RS→関西学院 ヒョウゴケン カンセイガクイン

				15		的場　天飛 マトバ テント		まとば　たかと		171		82		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		伊丹RS→石見智翠館 イタミ

				16		平野　龍		ひらの　りゅう		180		100		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		新生野中→札幌山の手 シン セイ ノナカ サッポロヤマ

				17		中田　偲響 ナカタ シノブ ヒビ		なかた　しきょう		175		105		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		蹉跎中→東海大大阪仰星 ツマズ タ ナカ トウカイダイ オオサカ ギョウセイ

				18		柴田　佳祐 シバタ ケイスケ		しばた　けいすけ		177		103		2		近畿大学 キンキダイガク		豊田ラグビースクール→中部大春日丘 トヨダ チュウブ ダイ ハルヒ オカ

				19		中谷　陸人		なかや　りくと		180		102		2		同志社大学 ドウシシャダイガク		日根野中→大阪桐蔭 チュウ

				20		渡邊　晴斗 ワタナベ ハルト		わたなべ　はると		171		76		3		近畿大学 キンキダイガク		東大阪KINDAIクラブジュニア→報徳学園

				21		小林　修市		こばやし しゅういち		176		83		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		勧修中→京都成章

				22		公文　毅京 クモン  キ 5/30		くもん　みこと		175		90		4		摂南大学 セツナンダイガク		神川中→洛北 カミカワ  チュウ  ラクホク 

				23		奈須　貴大 ナス タカシダイ		なす　たかと		178		87		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		藤森中→光泉カトリック フジノモリ チュウヤジルシ ヒカリイズミ

				24		中尾　朔也		なかお　さくや		183		92		3		福岡工業大学		大村工業高校

				25		アシュトン・テアウ				185		104		3		IPU・環太平洋大学 カンタイヘイヨウダイガク		ウェリントンカレッジ

				26		中川　一星 ナカガワ イチ ホシ		なかがわ　いっせい		182		99		3		関西大学 カンサイダイガク		かしいヤングラガーズ→東福岡





東軍



				No		氏名 シメイ		ふりがな		身長 シンチョウ		体重 タイジュウ		学年 ガクネン		大学 ダイガク		出身校 シュッシン

				1		山口　湧太郎 ワ タロウ		やまぐち　ゆうたろう		176		105		4		早稲田大学 ワセダダイガク		世田谷区RS・桐蔭学園中→桐蔭学園

				2		清水　栞太 シミズ カンタ		しみず　かんた		177		115		3		帝京大学 テイキョウダイガク		東京 トウキョウ

				3		清水　健伸 シミズ ケン ノ		しみず　けんしん		178		96		3		早稲田大学 ワセダダイガク		ワセダクラブ・RS→國學院久我山 コクガクイン クガヤマ

				4		西野　帆平		にしの　はんぺい		176		104		4		明治大学 メイジ ダイガク		吹田RS→東福岡 スイタ ヒガシフクオカ

				5		山口　匠 タクミ		やまぐち　たくみ		180		120		3		明治大学 メイジダイガク		ビッグブルー・Jr.→流経大柏

				6		森山　飛翔 モリヤマ		もりやま　つばさ		180		109		3		帝京大学 テイキョウ ダイガク		藤森中→京都成章 キョウト セイショウ

				7		栗田　文介 クリタ ブンスケ		くりた　ぶんすけ		184		102		4		早稲田大学 ワセダダイガク		名古屋RS→千種 ナゴヤ チクサ

				8		磯部　俊太朗		いそべ　しゅんたろう		190		112		3		筑波大学 ツクバ ダイガク		東村山ラグビー塾・ワセダクラブ→國學院久我山

				9		物部　耀大朗		ものべ　ようたろう		192		118		3		明治大学 メイジ ダイガク		春日井RS→中部大春日丘 チュウブダイ カスガ オカ

				10		薄田　周希 シュウ マレ		うすだ　しゅうき		180		101		4		東海大学 トウカイダイガク		田島中→東海大大阪仰星 トウカイダイ オオサカ ギョウセイ

				11		ティシレリ・ロケティ				191		124		4		流通経済大学 リュウツウケイザイダイガク		Chanel College

				12		河村　ノエル カワムラ		かわむら　のえる		175		87		4		帝京大学 テイキョウダイガク		小阪中→大阪桐蔭

				13		藤井　達哉 フジイ		ふじい　たつや		179		99		3		明治大学 メイジ ダイガク		堺RS・吹田RS→東福岡 ヒガシフクオカ

				14		カイサ・ダウナカマカマ				184		115		3		帝京大学 テイキョウダイガク		Ba Provincial Free BirdInstitute→大分東明

				15		武智　成翔 タケチ		たけち　あきと		163		72		4		帝京大学 テイキョウダイガク		北条北中→新田 ホウジョウ キタ チュウ ニッタ

				16		糸瀬　真周		いとせ　ましゅう		175		69		4		早稲田大学 ワセダダイガク		百道中→修猷館

				17		伊藤　龍之介 イトウ		いとう　りゅうのすけ		170		79		3		明治大学 メイジ ダイガク		藤沢RS→國學院栃木

				18		大町　佳生		おおまち　よしき		173		80		4		帝京大学 テイキョウダイガク		大村RS→長崎北陽台

				19		野中　健吾 ノナカ ケンゴ		のなか　けんご		180		92		4		早稲田大学 ワセダダイガク		東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星

				20		東　海隼 アズマ ウミ ハヤブサ		あずま　かいしゅん		181		84		4		明治大学 メイジ ダイガク		神川中→光泉カトリック カミカワ ナカ コウセン

				21		上田　倭士 ウエダ ヤマト シ		うえだ　やまと		178		86		3		帝京大学 テイキョウダイガク		中宮中→大阪桐蔭 ナカミヤ ナカ オオサカ トウイン

				22		生田　弦己		いくた　げんき		170		82		4		帝京大学 テイキョウダイガク		多摩R&BJr.RC→御所実業

				23		山村　和也 ヤマムラ カズヤ		やまむら　かずや		182		83		4		明治大学 メイジ ダイガク		吹田RS→報徳学園 スイタ ホウトク ガクエン

				24		海老澤　琥珀		えびさわ　こはく		173		82		3		明治大学 メイジ ダイガク		千歳中→報徳学園 ナカ ホウトク ガクエン

				25		コンラッド・セブンスター				196		102		3		東海大学 トウカイダイガク		Urgheids　Monument→Monument　Hoërschool

				26		タヴァケ・オト				184		101		4		大東文化大学 ダイトウブンカ ダイガク		御所実業
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東軍学生代表試合登録メンバー東軍学生代表試合登録メンバー

No 氏名 フリガナ 身長 体重 学年 大学 出身校
1 山口　湧太郎 やまぐち　ゆうたろう 176 105 4 早稲田大学 世田谷区RS・桐蔭学園中→桐蔭学園
2 清水　健伸 しみず　けんしん 178 96 3 早稲田大学 ワセダクラブ・RS→國學院久我山
3 山口　匠 やまぐち　たくみ 180 120 3 明治大学 ビッグブルー・Jr.→流経大柏
4 栗田　文介 くりた　ぶんすけ 184 102 4 早稲田大学 名古屋RS→千種
5 物部　耀大朗 ものべ　ようたろう 192 118 3 明治大学 春日井RS→中部大春日丘
6 薄田　周希 うすだ　しゅうき 180 101 4 東海大学 田島中→東海大大阪仰星
7 河村　ノエル かわむら　のえる 175 87 4 帝京大学 小阪中→大阪桐蔭
8 藤井　達哉 ふじい　たつや 179 99 3 明治大学 堺RS・吹田RS→東福岡
9 武智　成翔 たけち　あきと 163 72 4 帝京大学 北条北中→新田
10 伊藤　龍之介 いとう　りゅうのすけ 170 79 3 明治大学 藤沢RS→國學院栃木
11 生田　弦己 いくた　げんき 170 82 4 帝京大学 多摩R&BJr.RC→御所実業
12 大町　佳生 おおまち　よしき 173 80 4 帝京大学 大村RS→長崎北陽台
13 東　海隼 あずま　かいしゅん 181 84 4 明治大学 神川中→光泉カトリック
14 山村　和也 やまむら　かずや 182 83 4 明治大学 吹田RS→報徳学園
15 コンラッド・セブンスター 196 102 3 東海大学 Urgheids　Monument→Monument　Hoërschool

16 西野　帆平 にしの　はんぺい 176 104 4 明治大学 吹田RS→東福岡
17 清水　栞太 しみず　かんた 177 115 3 帝京大学 東京
18 森山　飛翔 もりやま　つばさ 180 109 3 帝京大学 藤森中→京都成章
19 磯部　俊太朗 いそべ　しゅんたろう 190 112 3 筑波大学 東村山ラグビー塾・ワセダクラブ→國學院久我山

20 ティシレリ・ロケティ 191 124 4 流通経済大学 Chanel College
21 カイサ・ダウナカマカマ 184 115 3 帝京大学 Ba Provincial Free BirdInstitute→大分東明

22 糸瀬　真周 いとせ　ましゅう 175 69 4 早稲田大学 百道中→修猷館
23 野中　健吾 のなか　けんご 180 92 4 早稲田大学 東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星
24 上田　倭士 うえだ　やまと 178 86 3 帝京大学 中宮中→大阪桐蔭
25 海老澤　琥珀 えびさわ　こはく 173 82 3 明治大学 千歳中→報徳学園
26 タヴァケ・オト 184 101 4 大東文化大学 御所実業


西軍



				No		氏名 シメイ		ふりがな		身長 シンチョウ		体重 タイジュウ		学年 ガクネン		大学 ダイガク		出身校 シュッシン

				1		大塚　壮二郎 オオツカ ソウジロウ		おおつか　そうじろう		178		108		3		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		芦屋RS→関西学院 アシヤ カンセイガクイン

				2		大本　峻士		おおもと　たかし		174		103		4		立命館大学 リツメイカン ダイガク		菫中→常翔学園

				3		甲斐　匠馬		かい　しょうま		182		108		4		立命館大学 リツメイカン ダイガク		筑紫丘ラグビーJrRS→東福岡 ツクシガオカ ヒガセィ

				4		モルンガ・レンズ				193		115		2		摂南大学 セツナンダイガク		マヌレワハイスクール

				5		楠　大輝 クスノキ ダイキ		くすのき　だいき		185		107		4		近畿大学 キンキダイガク		石切中→日本航空石川

				6		小林　典大 コバヤシ テン マサル		こばやし　てんた		185		106		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		上京中→京都成章 ジョウキョウチュウ キョウト ナル ショウ

				7		伊藤　森心 イトウ モリ ココロ		いとう　もりし		175		91		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		明石JrRS→松山聖陵 アカシ マツヤマセイ リョウ

				8		ヒンガノ・ロロヘア				191		121		4		朝日大学 アサヒダイガク		ボタニーダウンズセカンダリーカレッジ

				9		高木　城治 タカギ シロ オサム		たかき　じょうじ		165		75		3		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		かしいヤングラガーズ→東福岡 ヒガシ フクオカ

				10		大島　泰真		おおしま　たいしん		170		77		4		同志社大学 ドウシシャダイガク		藤森中→京都成章

				11		マイケルズ・カストン				166		78		4		摂南大学 セツナンダイガク		アウテニクワスクール

				12		西　柊太郎 ニシ シュウ タロウ		にし　しゅうたろう		173		82		3		近畿大学 キンキダイガク		三宅ヤングラガーズ→東福岡

				13		中　俊一朗 ナカ シュンイチ ロウ		なか　しゅんいちろう		176		88		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星 トウカイダイ オオサカギョウセイ チュウ トウカイダイオオサカ ギョウセイ

				14		武藤　航生 ムトウ ワタル イ		むとう　こうしょう		174		84		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		兵庫県RS→関西学院 ヒョウゴケン カンセイガクイン

				15		的場　天飛 マトバ テント		まとば　たかと		171		82		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		伊丹RS→石見智翠館 イタミ

				16		平野　龍		ひらの　りゅう		180		100		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		新生野中→札幌山の手 シン セイ ノナカ サッポロヤマ

				17		中田　偲響 ナカタ シノブ ヒビ		なかた　しきょう		175		105		4		関西学院大学 カンサイガクインダイガク		蹉跎中→東海大大阪仰星 ツマズ タ ナカ トウカイダイ オオサカ ギョウセイ

				18		柴田　佳祐 シバタ ケイスケ		しばた　けいすけ		177		103		2		近畿大学 キンキダイガク		豊田ラグビースクール→中部大春日丘 トヨダ チュウブ ダイ ハルヒ オカ

				19		中谷　陸人		なかや　りくと		180		102		2		同志社大学 ドウシシャダイガク		日根野中→大阪桐蔭 チュウ

				20		渡邊　晴斗 ワタナベ ハルト		わたなべ　はると		171		76		3		近畿大学 キンキダイガク		東大阪KINDAIクラブジュニア→報徳学園

				21		小林　修市		こばやし しゅういち		176		83		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		勧修中→京都成章

				22		公文　毅京 クモン  キ 5/30		くもん　みこと		175		90		4		摂南大学 セツナンダイガク		神川中→洛北 カミカワ  チュウ  ラクホク 

				23		奈須　貴大 ナス タカシダイ		なす　たかと		178		87		4		京都産業大学 キョウトサンギョウダイガク		藤森中→光泉カトリック フジノモリ チュウヤジルシ ヒカリイズミ

				24		中尾　朔也		なかお　さくや		183		92		3		福岡工業大学		大村工業高校

				25		アシュトン・テアウ				185		104		3		IPU・環太平洋大学 カンタイヘイヨウダイガク		ウェリントンカレッジ

				26		中川　一星 ナカガワ イチ ホシ		なかがわ　いっせい		182		99		3		関西大学 カンサイダイガク		かしいヤングラガーズ→東福岡





東軍



				No		氏名 シメイ		フリガナ		身長 シンチョウ		体重 タイジュウ		学年 ガクネン		大学 ダイガク		出身校 シュッシン

				1		山口　湧太郎 ワ タロウ		やまぐち　ゆうたろう		176		105		4		早稲田大学 ワセダダイガク		世田谷区RS・桐蔭学園中→桐蔭学園

				2		清水　健伸 シミズ ケン ノ		しみず　けんしん		178		96		3		早稲田大学 ワセダダイガク		ワセダクラブ・RS→國學院久我山 コクガクイン クガヤマ

				3		山口　匠 タクミ		やまぐち　たくみ		180		120		3		明治大学 メイジダイガク		ビッグブルー・Jr.→流経大柏

				4		栗田　文介 クリタ ブンスケ		くりた　ぶんすけ		184		102		4		早稲田大学 ワセダダイガク		名古屋RS→千種 ナゴヤ チクサ

				5		物部　耀大朗		ものべ　ようたろう		192		118		3		明治大学 メイジ ダイガク		春日井RS→中部大春日丘 チュウブダイ カスガ オカ

				6		薄田　周希 シュウ マレ		うすだ　しゅうき		180		101		4		東海大学 トウカイダイガク		田島中→東海大大阪仰星 トウカイダイ オオサカ ギョウセイ

				7		河村　ノエル カワムラ		かわむら　のえる		175		87		4		帝京大学 テイキョウダイガク		小阪中→大阪桐蔭

				8		藤井　達哉 フジイ		ふじい　たつや		179		99		3		明治大学 メイジ ダイガク		堺RS・吹田RS→東福岡 ヒガシフクオカ

				9		武智　成翔 タケチ		たけち　あきと		163		72		4		帝京大学 テイキョウダイガク		北条北中→新田 ホウジョウ キタ チュウ ニッタ

				10		伊藤　龍之介 イトウ		いとう　りゅうのすけ		170		79		3		明治大学 メイジ ダイガク		藤沢RS→國學院栃木

				11		生田　弦己		いくた　げんき		170		82		4		帝京大学 テイキョウダイガク		多摩R&BJr.RC→御所実業

				12		大町　佳生		おおまち　よしき		173		80		4		帝京大学 テイキョウダイガク		大村RS→長崎北陽台

				13		東　海隼 アズマ ウミ ハヤブサ		あずま　かいしゅん		181		84		4		明治大学 メイジ ダイガク		神川中→光泉カトリック カミカワ ナカ コウセン

				14		山村　和也 ヤマムラ カズヤ		やまむら　かずや		182		83		4		明治大学 メイジ ダイガク		吹田RS→報徳学園 スイタ ホウトク ガクエン

				15		コンラッド・セブンスター				196		102		3		東海大学 トウカイダイガク		Urgheids　Monument→Monument　Hoërschool

				16		西野　帆平		にしの　はんぺい		176		104		4		明治大学 メイジ ダイガク		吹田RS→東福岡 スイタ ヒガシフクオカ

				17		清水　栞太 シミズ カンタ		しみず　かんた		177		115		3		帝京大学 テイキョウダイガク		東京 トウキョウ

				18		森山　飛翔 モリヤマ		もりやま　つばさ		180		109		3		帝京大学 テイキョウ ダイガク		藤森中→京都成章 キョウト セイショウ

				19		磯部　俊太朗		いそべ　しゅんたろう		190		112		3		筑波大学 ツクバ ダイガク		東村山ラグビー塾・ワセダクラブ→國學院久我山

				20		ティシレリ・ロケティ				191		124		4		流通経済大学 リュウツウケイザイダイガク		Chanel College

				21		カイサ・ダウナカマカマ				184		115		3		帝京大学 テイキョウダイガク		Ba Provincial Free BirdInstitute→大分東明

				22		糸瀬　真周		いとせ　ましゅう		175		69		4		早稲田大学 ワセダダイガク		百道中→修猷館

				23		野中　健吾 ノナカ ケンゴ		のなか　けんご		180		92		4		早稲田大学 ワセダダイガク		東海大大阪仰星中→東海大大阪仰星

				24		上田　倭士 ウエダ ヤマト シ		うえだ　やまと		178		86		3		帝京大学 テイキョウダイガク		中宮中→大阪桐蔭 ナカミヤ ナカ オオサカ トウイン

				25		海老澤　琥珀		えびさわ　こはく		173		82		3		明治大学 メイジ ダイガク		千歳中→報徳学園 ナカ ホウトク ガクエン

				26		タヴァケ・オト				184		101		4		大東文化大学 ダイトウブンカ ダイガク		御所実業
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